
Zarządzenie Nr 10/07 
Starosty Gostyńskiego  

z dnia 22 stycznia 2007 r. 
 

w sprawie: powołania zespołu do przeprowadzenia samooceny funkcjonowania kontroli 

finansowej, identyfikacji zadań wrażliwych, identyfikacji ryzyka oraz przeglądu 

i aktualizacji procedur, instrukcji i innych dokumentów związanych z systemem 

kontroli finansowej.  

 

 Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję zespół w następującym składzie:  

1) Leszek Maliński   przewodniczący zespołu 

3) Eleonora Gościniak  członek zespołu 

4) Maciej Kaźmierczak  członek zespołu 

5) Magdalena Miedziak  członek zespołu 

6) Dominika Skorupska   członek zespołu. 

 

§ 2. 
Do zadań zespołu należy przeprowadzenie: 

1) udokumentowanej samooceny funkcjonowania kontroli finansowej Starostwa 

Powiatowego w Gostyniu – termin wykonania 28 lutego 2007 r., 

2) identyfikacji ryzyka, identyfikacji zadań wrażliwych, przy wykonywaniu których 

pracownicy mogą być szczególnie podatni na wpływy szkodliwe dla gospodarki 

finansowej Starostwa Powiatowego w Gostyniu – termin wykonania 28 lutego 2007 r., 

3) przeglądu i aktualizacji procedur, instrukcji i innych dokumentów związanych 

z systemem kontroli finansowej Starostwa Powiatowego w Gostyniu – termin 

wykonania 28 lutego 2007 r. 

 

§ 3. 
Traci moc Zarządzenie nr 28/06 Starosty Gostyńskiego z dnia 8 czerwca 2006 r. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


